
Edição Digital nº  8623 | XX páginas                                    4ª feira | 13/Nov/2013  - Edição nº 9085 21
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATRO BARRAS 

 
A Prefeitura Municipal de Quatro Barras torna público, para 
conhecimento dos interessados, que fará realizar Licitação, sob a 
modalidade supra, com as seguintes características:  

R$  120,00 -  108450/2013

R$  144,00 -  108303/2013

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE - SESA 

A Comissão Permanente de Licitação comunica, a  homologação do resultado 
das licitações abaixo, ficando   automaticamente convocados  os adjudicados  
para assinatura de contrato e ou  retirada de empenho. 
PREGÃO ELETRÔNICO 262/2013-SESA
LOBOV CIENTIFICA IMP. EXP. COM. DE  EQUIP. PARA LAB. LTDA,  NO 
LOTE 01, VALOR HOMOLOGADO R$ 17.992,00. DATAMED LTDA, NO 
LOTE 02, VALOR HOMOLOGADO R$ 95.900,00.
PREGÃO ELETRÔNICO 288/2013-SESA
ARQMAX EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA, NO LOTE 
ÚNICO, VALOR HOMOLOGADO R$ 49.400,00.
PREGÃO ELETRÔNICO 303/2013-SESA-
MULTIAR SISTEMAS DE CLIMATIZAÇÃO LTDA, NO LOTE ÚNICO, 
VALOR HOMOLOGADO R$ 35.299,92. 
PREGÃO ELETRÔNICO 319/2013-SESA
CESARPAN PANIFICADORA E CONFEITARIA LTDA, NOS LOTES 
1,2,3,4,5,6,7,8. VALOR HOMOLOGADO R$ 28.523,58
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 336/2013-SESA
LABORSYS PROD. DIAGNÓSTICOS HOSP LTDA, NO LOTE ÚNICO, 
VALOR HOMOLOGADO R$ 18.696,00 
                                        Curitiba, 13 de novembro de 2013

Coordenador de Licitações
Caetano da Rocha

R$  168,00 -  108271/2013

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE - SESA 
RESULTADO DE LICITAÇÕES 

Protocolo n.º 12.117.540-1 
PREGÃO ELETRÔNICO 309/2013-SESA- (ADJUDICADOS)
M.R.A. INDÚSTRIA DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS LTDA, lotes 01, 
02, 03 E 04. R$ 124.130,00. 
Lote 05- DESERTO.   

Curitiba, 13 de novembro de 2013
      Coordenador de Licitações

       Caetano da Rocha
R$  72,00 -  108554/2013

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE - SESA 

RESULTADO DE LICITAÇÕES 
Protocolo n.º 12.123.849-7 
PREGÃO ELETRÔNICO 356/2013-SESA- (ADJUDICADOS)
CBE EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS  LTDA, lotes  único. R$ 
12.395,88.   

Curitiba, 13 de novembro de 2013
      Coordenador de Licitações

       Caetano da Rocha
R$  72,00 -  108528/2013

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE - SESA 
RESULTADO DE LICITAÇÕES 

Protocolo n.º 12.089.431-5 
PREGÃO ELETRÔNICO 326/2013-SESA- (ADJUDICADOS)
VETEC QUÍMICA FINA LTDA, lotes 01,11,18,30,42,43 e 49, R$ 745,30. 
INDUSLAB COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA, 
lotes,02,03,04,05,06,09,15,20,21,23,27,28,29,36,41,44,45,48,51,52,53,57,59 e 
60, R$ 3.896,66. 
INTERLAB DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS CIENTÍFICOS LTDA, lotes 
07, R$ 552,00. 
SIGMA ALDRICH BRASIL LTDA, lotes 10,22,34, R$ 1.570,00. 
PRÓ-ANÁLISE QUÍMICA E DIAGNÓSTICA LTDA, lotes,14,16,17,19, 25,26, 
37 e 46, R$ 3.095,51. 
AMCOR FLEXIBLES BRASIL LTDA, Lote 31, R$ 9.303,14. 
LABSTORE EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA, lote 32, R$ 
424,00. 
LABSYNTH PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA, lote 61, R$ 
200,00. 
Lotes, 08, 12, 13, 33,35,54,55,58- fracassado. 
Lote 24 - cancelado. 
Lotes 38, 39,40,47,50,56,62- deserto. 

Curitiba, 13 de novembro de 2013
      Coordenador de Licitações

       Caetano da Rocha
R$  168,00 -  108309/2013

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE - SESA 
RESULTADO DE LICITAÇÕES 

Protocolo n.º 11.879.207-6 
PREGÃO PRESENCIAL 081/2013-SESA- (ADJUDICADOS)
M.A. ASSAY RESTAURANTE -ME, lote  01 e 02  R$  172.335,96 

Curitiba, 13 de novembro de 2013 
Coordenador de Licitações

Caetano da Rocha

R$  72,00 -  108304/2013

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE - SESA 
RESULTADO DE LICITAÇÕES 

Protocolo n.º 12.089.723-3 
PREGÃO PRESENCIAL 093/2013-SESA- DESERTO 

Curitiba, 13 de novembro de 2013 
Coordenador de Licitações

Caetano da Rocha

RESULTADO_PP 093 R$  72,00 -  108514/2013

GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA 
ABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 679/2013  
PROTOCOLO: 12.134.877-2
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS COM ENTREGA
PARCELADA PARA O CORPO DE BOMBEIROS DE UMUARAMA.
INTERESSADO: SESP/CCB
ABERTURA: 28/11/2013 as 09:30 horas
O edital encontra-se à disposição no portal www.comprasparana.pr.gov.br
ícone LICITAÇÕES DO PODER EXECUTIVO, licitações por instituição,
SESP  o nº do PREGÃO PRESENCIAL
SESP, 13/11/2013.

R$  96,00 -  108017/2013

R$  96,00 -  108023/2013


